IT00470300377 

Art. 3 

l’importo della spesa per l’acquisizione del servizio di trasporto per l’effettuazione della vista 
guidata per allievi di questo istituto della durata massima di una giornata con partenza e rientro in 
sede, è stabilito in € 572,00 (cinquecentosettantadue/00) IVA inclusa. 

Art. 4 

Ai sensi dell’art. 31 del Decreto Lgs. 50/2016 così come modificato dal D. Lgs. 56/2017 e dell’art. 5 

della legge 241 del 7 agosto 1990, il Responsabile del Procedimento è il Dirigente Scolastico 

TRIPALDI AGOSTINO. 

Art.